
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/12 

RADY GMINY W KUNICACH 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115) w związku z art. 18 ust. 2 

pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), oraz opinii Zarządu 

Powiatu Legnickiego (uchwała nr 61/220/2012 z dnia 

16 lutego 2012 r.) Rada Gminy w Kunicach uchwala, 

co następuje  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, dro-

gi położone w obrębie Kunice, gmina Kunice:  

1. drogę oznaczoną numerem geodezyjnym 372/2 

o długości 1100 mb o nawierzchni tłuczniowej stano-

wiącej dojazd do działek powierzchniowej eksploata-

cji kruszywa,  

2. drogę oznaczoną numerem geodezyjnym 733/6 

o długości 700 mb o nawierzchni tłuczniowej stano-

wiącej dojazd do działek przewidzianych w miejsco-

wym planie zagospodarowania przestrzennego, na 

cele mieszkalnictwa i usług.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Kunice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Szymonik-Urbańska 

 

Wrocław, dnia 13 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1030

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO


		2012-03-13T12:04:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




